令和 4 年 5 月 29 日

会員各位

セブンミリオンカントリークラブ

競技委員長 山田 記義

理事長杯競技マッチプレーのご案内

再拝 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃よりクラブのため格別にご高配を賜り

衷心より厚くお礼申し上げます。さて、理事長杯競技予選通過おめでとうございます。つきまして

は、１回戦の組合せを別紙の通りご案内申し上げます。次週からのマッチプレーでのご健闘を

祈念いたします。

敬具

記

【 開催期日 ・ 競技方法 】

1 ･ 2 回戦  令和 4 年 6 月 5 日（日）  競技方法 ： 各 18 ホールマッチプレー

準・決勝戦  令和 4 年 6 月 12 日（日）  競技方法 ： 各 18 ホールマッチプレー

※ 規定のラウンドが終了した時点でオールスクエアーの場合はどちらかが１ホール勝ち越すま

でとする。

※ マッチプレーのハンディキャップは対戦相手との差を算出し、小数点第一位を四捨五入した

後の正数の 4 分の 3 とする。

※ 競技のハンディキャップホールはスコアカードに記載されている通りとする。

※ ラウンド終了後の 2 回戦までの休憩時間は競技進行によりお時間が定まらない為、軽食に

てお願いいたします

「マッチプレー競技方法について（競技委員会より）」

理事長杯マッチプレー方法は、選手の方並びに一般プレーヤーの方にコース進行上のご迷

惑をお掛けしないよう、1 組 2 マッチ（4 名）によるマッチプレーを行います。決勝戦のみ 2B

マッチプレーとなり、3 位決定戦は行いません。

そしてマッチプレー競技当日は、各マッチ勝敗が着つきました時点で(スタート室よりお迎えに

参りますので)必ずスタート室にご連絡ください。また詳しくはスタート前に打順の説明など行いま

すので、皆様のご協力をお願い致します。

 スタート時間・組合せ

背振（アウト）コース・スタート

時刻 氏  名（A マッチ） HD 氏  名（B マッチ） HD

７：００
藍園 大護 7.8 石橋 正敏 13.3

小野山浩太郎 3.5 山本 和幸 13.2

７：０７
杉山  光 13.5 矢野 剛毅 8.7

竹井 孝行 10.5 渡邉 一徳 13.6

７：１４
藤崎 佳子 13.6 宮本 淳次 10.9

德永 忠則 8.8 福山 勝徳 6.3

７：２１
鯉川 修一 13.7 安田 信策 10.3

長岡 範明 10.9 前田 誠司 9.6